

  
**INDUSTRISTÅL A/S**

Krudtløbsvej 75, 1439 København K

**CVR-nr. 31 16 23 27**


**Årsrapport for perioden**

**1. oktober 2022 til 30. september 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024

---

Lars Boesen Blomholt  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

## Side

### Påtegninger

### Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

### Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

6

Balance 30. september

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

## Selskabsoplysninger

Selskabet	INDUSTRISTÅL A/S Krudtløbsvej 75 1439 København K CVR-nr.: 31 16 23 27 Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 Stiftet: 2. januar 2008 Hjemsted: København
Bestyrelse	Lene Blomholt Pedersen, formand Lars Boesen Blomholt Mads Søgård Pedersen
Direktion	Lars Boesen Blomholt
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med bearbejdede metalprodukter samt hermed beslægtet virksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på DKK 172.960, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.642.284.

Selskabets resultat anses ikke for tilfredsstillende og har været påvirket af konjunkturerne, hvor der har været en kortvarig recession i stålmarkedet. I regnskabsåret har selskabet oplevet en stigning i opstartsordre, som i det nye år har udviklet sig til indgåede rammeaftaler.

Selskabet har efter regnskabsåret konstateret positiv indtjening, og moderselskabet har valgt i regnskabsåret at yde koncerntilskud på t.kr. 600 for fortsat at sikre et stærkt kapitalberedskab.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.119.644</b>	<b>2.095.940</b>
Personaleomkostninger	2	-1.099.647	-1.013.964
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>19.997</b>	<b>1.081.976</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-123.302	-104.459
Andre driftsomkostninger		0	-1.079
<b>Resultat af drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>-103.305</b>	<b>976.438</b>
Finansielle indtægter	3	9.239	16.976
Finansielle omkostninger	4	-104.119	-184.533
<b>Resultat før skat</b>		<b>-198.185</b>	<b>808.881</b>
Skat af årets resultat	5	25.225	-199.732
<b>Årets resultat</b>		<b>-172.960</b>	<b>609.149</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	400.000
Overført resultat		-172.960	209.149
		<b>-172.960</b>	<b>609.149</b>



## Balance 30. september

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Aktiver</b>			
Rettigheder		2.375	11.875
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>2.375</b>	<b>11.875</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	168.752	66.354
Indretning af lejede lokaler	7	238.800	250.245
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>407.552</b>	<b>316.599</b>
Deposita	8	130.522	126.749
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>130.522</b>	<b>126.749</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>540.449</b>	<b>455.223</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.010.558	3.461.218
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		312.623	189.667
Selskabsskat		22.216	0
Periodeafgrænsningsposter		293.395	294.220
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.638.792</b>	<b>3.945.105</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>947.738</b>	<b>527.066</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.586.530</b>	<b>4.472.171</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.126.979</b>	<b>4.927.394</b>

## Balance 30. september

Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.142.284	715.244
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
<b>Egenkapital</b>	<b>1.642.284</b>	<b>1.615.244</b>
Hensættelse til udskudt skat	49.569	52.578
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>49.569</b>	<b>52.578</b>
Selskabsskat	0	203.742
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>203.742</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	421.660	1.326.836
Gæld til kreditinstitutter	819	255.184
Selskabsskat	203.742	168.014
Anden gæld	625.364	1.257.856
Periodeafgrænsningsposter	80.719	0
Deposita	102.822	47.940
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.435.126</b>	<b>3.055.830</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.435.126</b>	<b>3.259.572</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.126.979</b>	<b>4.927.394</b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. oktober	500.000	715.244	400.000	1.615.244
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	-172.960	0	-172.960
Tilskud fra koncern	0	600.000	0	600.000
<b>Egenkapital 30. september</b>	<b>500.000</b>	<b>1.142.284</b>	<b>0</b>	<b>1.642.284</b>

## Noter

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
<b>1 Andre driftsindtægter</b>		
Lejeindtægter ejendom	241.758	237.160
Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver	2.335	0
	<b>244.093</b>	<b>237.160</b>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.005.848	867.275
Andre omkostninger til social sikring	26.931	8.416
Andre personaleomkostninger	66.868	138.273
	<b>1.099.647</b>	<b>1.013.964</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	1	1
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	9.239	16.976
	<b>9.239</b>	<b>16.976</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	87.509	151.713
Valutakurstab	16.610	32.820
	<b>104.119</b>	<b>184.533</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-22.216	199.732
Årets udskudte skat	-3.009	0
	<u><b>-25.225</b></u>	<u><b>199.732</b></u>

## 6 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Rettigheder</u>
	DKK
Kostpris 1. oktober	<u>28.500</u>
Kostpris 30. september	<u>28.500</u>
Opskrivninger 30. september	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	16.625
Årets afskrivninger	<u>9.500</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>26.125</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<u><b>2.375</b></u>

## Noter

### 7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>DKK</u>	Indretning af le- jede lokaler <u>DKK</u>
Kostpris 1. oktober	258.417	378.660
Tilgang i årets løb	193.477	26.943
Afgang i årets løb	-33.995	0
Kostpris 30. september	<u>417.899</u>	<u>405.603</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	192.063	128.415
Årets afskrivninger	57.084	38.388
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>249.147</u>	<u>166.803</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>168.752</u></b>	<b><u>238.800</u></b>

### 8 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u> DKK
Kostpris 1. oktober	<u>130.522</u>
Kostpris 30. september	<u>130.522</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>130.522</u></b>

## Noter

### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LELA HOLDING ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

#### Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 13 måneder og en samletforpligtelse på t.DKK 84.

Selskabet har indgået lejekontrakt med restløbetid på 13 måneder og en samlet forpligtelse på t.DKK 846.

#### Garantiforpligtelser

Selskabet har afgivet en garanti på t.DKK 638.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på DKK 0 er der givet virksomhedspant omfattende lagerbeholdning, Immaterielle rettigheder, driftsinventar og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.DKK 1.420.
